
  

Kristina Tūskienė 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S  

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2022 

M. BALANDŽIO 19 D. ĮSAKYMO Nr. AV-391 „DĖL AUTOMOBILIŲ PRISKYRIMO“ 

DALINIO PAKEITIMO 

 

2022 m. balandžio 21 d. Nr. AV-403 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi: 

1. K e i č i u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. balandžio 19 

d. įsakymo Nr. AV-391 „Dėl automobilių priskyrimo“ 2.6. papunktį ir jį i š d ė s t a u taip:  

„2.6. Renault Trafic“ (valstybinis numeris JOF 648) – Turto valdymo ir ūkio skyriaus 

suvirintojui – santechnikui Jonui Bajorui.“ 

2. P a v e d u  Turto valdymo ir ūkio skyriaus vedėjos pavaduotojai Kristinai Tūskienei 

supažindinti su šiuo įsakymu Turto valdymo ir ūkio skyriaus santechniką Joną Bajorą. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


